- Rei appellatione etiam pars continetur, l. appellatione rei. ff. de verb. sig.
- Rei hæreditariæ nondum possessæ non fit furtum, l. contra, §. si. ff. re. amota.
- Ratio generalis præualet speciali. not. gl. inst. de vsuca. §. furtiue. super verbo nec vsucapio. & de nup. §. affinitas. & §. socrum. Contra, ff. de eden. l. quædam.
- Res mutata in pristinum statum redire non potest, ff. de verb. oblig. l. inter stipulantem, §. sacramenta, ff. de solu. l. res quæ, §. arena.
- Rebus & non uerbis legem imponimus, C. commu. de le. l. 2. in fi. C. de vsu. l. si.
- Remittenti ius suum amplius non datur regressus. insti. de bo. pos. §. si quis itaque.
- Res sui nemini seruit, l. in re communi, ff. de ser. urb. præ. & ff. de usufr. l. uti frui.
- at habitio retrotrahitur & mandato comparatur, l. fin. C. ad se. con. Ma. l. licet, ff. de iudi.
- Reus debet prius conueniri quam fideiussor: in auth. de fideiuf. §. 1. col. 1. & C. eo. tit. auth. præsentate.
- Res aliena vèdi potest: sed precium ab emptore auferri potest, l. rem alienam, ff. de contrah. emp.
- Rei est fugere, C. de iudic. l. properandum, §. & si quædam pars.
- Restitutionem petens duo probare debet, l. possessionem, & spoliatum fuisse extra de resti. spol. olim causam, & qui si. sint. leg. causam quæ, & idem est si aliquis spolia uit, uel mãdauit, uel ratam habuit spoliationem. de resti. spol. cum ad sedem. ad fi. ff. de ui & vi arma. l. 1. §. de iecisse, c. consulationibus. de offi. de leg.
- Refertur ad uniuersos quod publice fit per maiorem partem, ff. de reg. iur. l. aliud est vendere. §. refertur.
- Ratio debet esse diuersa à dicto, vt no. glo. in l. si. ff. de off. procu. Cæsa. & in l. 1. in fi. ff. de excep.
- Renuntians liti non uidetur fateri, text. sing. secundum Bal. ibi in l. si te. C. de inge. manu. exclamat Ias. i. l. postquam liti. C. de pact.
- Relictum sub conditione non uidetur quod in omnem euen-

uentum quis est habiturus. gl. in l. liber homo, §. si ita scriptum. ff. de hære. insti.

Res publica nõ dicitur alia quàm Romanorum, l. liberto. §. Lucius, ff. de an. leg.

Res destruitur per plures successores, l. solet, §. 1. ff. de ali. & ciba. leg.

Remittere est dare, c. veniens de testi. l. contra iuris, ff. de pac. l. Modestinus, ff. de dona. l. si inter, C. de solu.

Reuelat Deus aliquando paruis: quod non reuelat magnis, l. potioris, C. de offi. rec. prouin. c. frustra, 8. dist. c. esto. 95. dist.

Redditum non est, quod est deterius redditum, vel ita vt haberi non possit, ff. ad exhiben. l. Iulia, §. sed & si com. mo. l. 3. §. 1. ff. de po. l. 1. §. res, ff. de solu. & l. sed mihi, §. 1. ff. commodati.

Res dare pro rebus, pro verbis verba solemus, gl. in c. ecclesias, in versu, ad hoc. x3. q. 1. Hiero. But. in l. si certis. C. de pact.

Ratū habere promittens dicitur non perseuerare si quomodo contraueniat, l. antepen. & si. ff. rem ratam ha. ubi Bar.

Regratiandus non est qui facit quod debet, l. si seruo. circa mediū, ff. de hæ. insti. l. 2. C. de ope. lib. facit l. vnum, §. si. de fal. de l. 3.

Responsio debet fieri secundum interrogationem, l. si debitor, ff. de inter. act. & in c. inter dilectos. de fi. instru.

Res de facili reuertitur ad suam naturā, l. si unus, §. quod & in specie, ff. de pact. c. ab exordio, 35. dist. c. 2. de præbend. in vlt.

Rubricæ negatiuæ non potest consensu partium eius dispositioni renunciari. no. gl. Bar. & Doc. in rub. C. ne si de. do. den. idē in l. non potest, de leg. 1. & in l. gallus, in pri. ff. de lib. & posth. sequitur Ang. in proh. inst. col. 5.

Reipublicæ interest ut crimiua detegantur, l. eum qui no centem, in prin. & ibi Bar. ff. de iniur. & detecta puniātur. vulg. l. ita vulneratus, ad leg. Aquil. ff.

Rex Franciæ facit expensas pauperi secum litiganti. Bal. in l. magis puto, §. in primis, ff. de rebus eo.

Ripæ fluminis publici non ueniunt mensurandæ, quâdo est uenditum prædium, nisi hoc expresse dictum fuerit, Bar. in tractatu qui incipit Tyberiadis. 10. col.

Reprobato aliquo reprobatur quicquid uenit in eius comitantiam, siue sit præiudiciale, siue pœnale. l. Seius & Augerius, ff. ad leg. Falc. secundum Bal. in l. si pactu. in prin. C. de colla. cum si.

Remedium ordinarium tollit extraordinarium, l. in cau. sã. la. 2. de mino. cum fini.

Rex insipiens est, sicut denarius æneus in computo mercatoru, ita dicit Abb. in suo dictionario post Aegidiu Romanu, in suo tractatu de regi. principu, lib. 2. c. 7.

Rudibus & imperitis gubernacula ecclesiæ nõ sunt committenda, ut in c. statuimus. 61. dist.

Respondere obscure: & nil respõdere paria sunt, l. de etate, §. nihil interest, ff. de interro. act. & ibi Bar. & Alex.

Res inter alios acta non prodest alijs nec nocet: extra de re iud. c. pe.

Reipublicæ interest habere per quos fiant sacrificia quibus Dei cum populo reconciliatio petatur, puraq; preces offerantur, quod sacerdotum esse munus dicit text. in c. ipsi sacerdotes. 1. q. 1. & in auth. quo. oport. epif. in prin. colla. 1. unde & dicit Vlpia. iurecon. in l. 1. §. si. ff. de iusti. & in. publicum ius, id est. utilitatem publicã, in sacerdotibus uersari.

Res inter alios acta non præiudicat alijs. l. sed si pos. §. si. cum l. ante. & l. seq. & ibi no. pro & contra ff. de iureiu.

S

SVb masculino genere cõtinetur fœmininũ. l. 1. §. 1. ff. de cõsti. pec. l. patroni. & l. testatio. §. serui. & l. pronũciatio. ff. de ver. sig. l. q. duos mulos. ff. de leg. 3. l. tres fratres. in auth. iusu. quod præstatur ab his. §. 1. col. 2.

Sub fœminino genere non continetur masculinum, ff. de leg. 2. l. si ira scriptum.

Sic volo, sic iubeo, steter p ratione volũtas: not. gl. in l. de vfucap. §. furtiuæ quoque. super verbo nam furtiuarũ.

Si illud quod minus uidetur inesse inest, & illud quod magis. C. de sacro. eccle. auth. multo magis.

Solutio-

- Solutione eius quod debetur tollitur omnis obligatio .
inst. qui. mod. tol. obli. in prin.
- Solatium miserorum est habere socios pœnarum. ff. qui
& à qui. lib. ma. sunt l. prospexit.
- Sublato principali tollitur accessorium. l. cum principa-
lis. ff. de re. iur. & l. 2. ff. si quis caus. & l. eos. in prin. C.
de usur. & l. intelligere debes. C. de luitione pignoris.
- Singulare aliquando ponitur pro plurali. 2. §. exactis au-
tem regulatoribus. ff. de orig. iur. & l. ex duobus. ff. de
vulg. & pup. l. diuus. §. fin. & ff. de pet. hæred. l. 1. §. ut
initio. ff. de po. & ff. de verb. sig. in usu.
- Separatorum separata est ratio. ff. de iuris. om. iud. l. si id ē
cum eo. in prin. & l. si domus. ff. de serui. & l. pater fœ-
mininam. §. h. ff. de condi. & demon.
- Societas ius fraternitatis quodammodo in se habet. l. ve-
rum. ff. pro soc.
- Scientia nobilitat. l. prouidendum. in gl. C. de postul.
- Simplicitas legibus est amica. inst. de le. ag. suc. §. sed sim-
plicitatem. & l. manifesti. §. tales. C. de fur. & inst. de si
deicom. hære. §. sed quia. & ff. de do. l. 1. in prin.
- Sine causa neminem transigentem audit prætor. l. cum
hi. §. in causa. ff. de transact.
- Semper generalibus specialia insunt. ff. de re. iu. l. semper.
- Seruus in iudicio interesse non potest. C. de iud. l. seruus.
- Seruus de iure civili nihil est. ff. de re. iu. l. quod attinet.
- Sine corpore vis fieri non potest. ff. de ui & vi ar. l. 1. §.
idem Labeo.
- Scientia potest donari nō vend. No. glo. in l. 1. §. proinde.
ff. de va. & extraor. cog. & ff. de do. l. Aquilius. reg. Sic.
& C. de epi. & cle. l. si q̄cquā. Cōtra ff. de iur. l. cuius est
- Si aliqua fiant, ad necessitatem non debent deduci l. so-
lent. §. non autem. ff. de offi. proconsul.
- Si ego occiderim furem nocturnum non teneor. ff. ad leg.
Cor. de sic. l. furem.
- Scriptum est enim, cum rex iustus sederit super sedem
non aduersabitur ei quicquam malignum: in epistola
inter claras circa prin. C. de sum. tri. & si. ca.
- Septies in die cadit iustus. in auth. de non ali. uel per-
mut.